
 

 

UCHWAŁA NR 7/II/2024 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych Gminy Rędziny 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974). 

Rada Gminy Rędziny  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy Rędziny w wysokości: 1 540,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

czterdzieści złotych). 

2) wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rędziny w wysokości: 1 260,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

sześćdziesiąt złotych). 

3) przewodniczącego komisji Rady Gminy Rędziny w wysokości: 1 260,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 

sześćdziesiąt złotych). 

4) radnego Gminy Rędziny w wysokości: 1 120,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto dwadzieścia złotych). 

§ 2. Ustala się następujące zasady dotyczące potrąceń z diet w przypadku nieobecności radnego: 

1) na sesji rady i posiedzeniu komisji w wysokości 5% miesięcznej diety, nie więcej niż 100%. 

2) w przypadku połączonego posiedzenia komisji w wysokości 5% miesięcznej diety, nie więcej niż 100%. 

§ 3. Podstawę do naliczenia wysokości diet stanowi potwierdzenie na liście obecności uczestnictwa                   

w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach Komisji Rady. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 228/XLII/2021 Rady Gminy Rędziny z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie 

ustalenia diet radnych Gminy Rędziny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 3944



§ 6. Uchwała wchodzi w życic po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Mateusz Dzwonnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3944


		2024-05-28T06:29:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




